СОВЕТ ДЕПУТОВ

муниципального округа Отрадное

РЕШЕНИЕ

26.03.2015 № 34/15

О направлении депутатов в состав

комиссии по формированию

молодежной палаты района Отрадное

В целях формирования комиссии по проведению конкурсного отбора в

состав Молодежной палаты района, Совет депутатов муниципального округа

Отрадное решил:

1. Направить в состав комиссии по формированию молодежной палаты

района, депутатов Совета депутатов муниципального округа Отрадное:

Горюшкину Елену Ивановну и Воронцова Алексея Владимировича.

2.Настоящее решение вступает в силу со  дня принятия.

3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Отрадное Горюшкину Е.И.

Глава муниципального округа Отрадное               Е.И. Горюшкина